19. Nicola di Ponte e A Tda, coniugi, si obbligano cli cl are vitto e ve­
stito per otto anni ad Anselmo di Caffara (giuQ'no 1156). 

(Testes) Bonus lnfans et Amici fralris . Testes Anselmus de Caffa­
ra , Ido de San cto .\Iich aele (Bonus) Yassallus de .\[arlure , W. for­
narius. :\os I'iicola dc Ponte Clericon et Alda iugales accepimus <i 

le PasLorina fìlia Oberti de Bosco sol. .xL ..... pro millimus tibi per 
missum tuum Anselmi de Carrara dare vitum cl (vcstitum) honori­
ficc tenere nobiscum usque ad annos . nu. e t rcdd ere (t)uo certo 
m isso per manum con sulatuum qui tunc fuerit. Quod si non feceri­
mus penam tlupli et bona per duplum senatuscon sulLus et legi V e-
lci ano abrenuncio. Actum in burgo ...... ;une. millesimo .LYI.' 

mense iunii. indi cion c .m. (1). 

r . i- . J ~ 111 . 1 l r . . 

20. Cgo di J1arenco si obbliga di pagare una somma a Tctm.:apra in 
pagamento di 11na pal'lita di pepe l'ice1•ufa ( . ..... ). 

Testes Iordanus notarius, Tor<lnnns de putco, Guido Rucca, vV. Cle­
ricus. Ego Ugo de Marenco profìteor m e accepisse a Le Tetacapra 
duo centenaria piperis, de quibus promitto libi dare lib .. YJ. dena­
r iorum usque ad istu m annum novum proximum pena dupli et 
bona in pig nore. 

21. Il p r ete Giovanni dì San Siro di Langasco si obbliga di pagare a 
Tetacapra a un anno il prezzo di una pa,.tìfa di pepe ricevuta 
(giugno 1156). 

• Ego presbiter Ioha11n cs Sancti Syri ('.?) La11gn~c hi profìteor me 
arrenisse a le T ctacapra 11n11m ccntenarium pipcri s <l<' riuo promit.t o 
tibi ila.re lib .. Tir. 11squc ad a n1111m novum, pena dupli r t hona ecclc-

(l l 1\'rl foglio in sc11.<fl l'<'rlicalr è .<critlo: in nostro lcmpore c:on!'uetudinrf.•) 
" una scrilta araba letta r/ol/'.\ ,rnu, op. cii., pal!'. 6H.'l e scg., n . 4 e 5. r:fr. 
Tm•ola n. TI. 11 ::i. ,:;· /og/il) Origi11a1·iame11lc unirn ron il 172 ''· Vedi più 
a!'llnf i a paf/. 273, noia .'l. 

(Q) Cancl'llafo : 5anrti T.nmcn tii . 
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sie in pignore. Et ego Vassallus de Garzo conslituo m e proprium 
òebitorem et pagatorepi de toto predicto debito ad hunc terminum 
sub pena dupli abr~nunciante principalem debilorem prinrnm de­
here conveniri . Actum iuxta ecclesiam Sancti Laurentii , millesim o 
. CLH. , m ense iunii, i)1dicione .m. 

2-2. And_rea Capodipecora e Allelia, coniugi, dàmw a livello una 
terra a Oberto Daloese1i (luglio 1156) . 

Testes Guido de Laudo, Ido Clarella, Obertus Rufus de Massonea, 
:\ nfossus de Vivo. Ego Andr ea Capud peccare et .-\. ltelia iugales tibi 
Oberto Daloesen filio Iohannis damus ad libellupi usque ad annos 
.v. totam terram quam conperavim us àb Raifredo qui in Magnan i­
co iuxta terram Trenca Burse: tali ordine ut per unumquemque an· 
num dones nobis sol .. xxnm. et promittim us cam <lefendere ab om­
ni homine, quocl si non fecer imus vel auferrim us pena sol. .cc . et 
dones nobis duos pastos per annum. Et promisit isle Obcrtus han c 
conventionem a'ltendere sub pena sol. .cc. ad nataleni Domini et 
quod non peiorabit sed meliorahit . Actum iuxta ecclesia Sancti Lau­
rentii, millesimo . CLYI. , ).l'iense iulii (1), iudi cione . 111 .